
×

令和４年７月１２日

地域の皆様

山都町立矢部中学校

ＰＴＡ会長 片山 寿介

ＰＴＡ環境部長 三浦 祝弘

校 長 冨士川 晶三

「ＰＴＡリサイクル活動」への協力のお願い
盛夏の候、皆様におかれましては益々ご清祥のことと拝察いたします。日頃より、矢部中学

校ＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただき、心より感謝申しあげます。

さて、本校の「ＰＴＡリサイクル活動」を、下記のとおり実施します。

つきましては、充実した活動となりますよう、ご多用中とは存じますが、ご協力をよろしく

お願いいたします。

なお、悪天候の場合や、新型コロナウイルス感染症が拡大した場合は中止します。

その場合は、前日（１９日）の午後０時３０分に防災無線でお知らせいたします。

記

１ 日時 令和４年８月２０日（土）

午前９時００分から午前１０時３０分まで

２ 回収する物

（１）缶類・・①アルミ缶 ②スチール缶

●①と②は、分別して回収します。

●中をすすいでおいてください。（飲料缶以外でも可）

（２）紙類

①新聞紙及び広告紙 ②雑誌及び書籍 ③段ボール

（ビニールは外してください。）

●①と②と③は、分別して回収します。（それぞれ紐で結んでください）

●複写紙、感熱紙、レシート類は回収しません。

※ビン類は回収しませんので、お間違えのないようにお願いします。

３ その他

回収方法として、下の①②の２通りを考えております。どちらか都合のつかれる方を近

所の中学生にお伝えください。

① 事前に缶や紙類を回収に来てほしい。

② 当日の朝、家の前に置いておくので、取りに来てほしい。


